
UCHWAŁA NR XVI/173/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1696) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się do składu Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie Radnych:

1) Tomasza Dobkowskiego,

2) Jolantę Onetę Roszkowską,

3) Mirosława Chudeckiego,

4) Rafała Harasima,

5) Agnieszkę Mroziewską,

6) Tomasza Miklasa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: 1AD552A8-93AB-42D1-BCC7-0F3C375D9E6F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zgłoszeniem kandydatur Radnych: Tomasza Dobkowskiego, Jolanty Onety Roszkowskiej,
Mirosława Chudeckiego, Rafała Harasima, Agnieszki Mroziewskiej, Tomasza Miklasa do składu Komisji
do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie, przedkłada się projekt uchwały w sprawie zmiany składu
osobowego Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie.

Id: 1AD552A8-93AB-42D1-BCC7-0F3C375D9E6F. Uchwalony Strona 1




